[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛООЗЕРСКИЙ»

Воскресенского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

от 11  августа   2014 г.

№ 209/21
О внесении изменений в решение избирательной комиссии муниципального  образования «Городское поселение Белоозерский» № 145/19 от 07.08.2014 «О регистрации Арустамовой Натальи Степановны, выдвинутой избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Воскресенского муниципального района Московской области  кандидатом в  депутаты Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области по пятимандатному избирательному округу № 3 на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области, назначенных на «14» сентября  2014 г.»
 В соответствии со статьей 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» и решения Конференции Местного отделения Всероссийской политической  партии «Единая Россия» Воскресенского муниципального района Московской области от 01 июля 2014 года, избирательная комиссия муниципального  образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской,

РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение избирательной комиссии муниципального  образования «Городское поселение Белоозерский» № 145/19 от 07.08.2014 «О регистрации Арустамовой Натальи Степановны, выдвинутой избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Воскресенского муниципального района Московской области  кандидатом в  депутаты Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области по пятимандатному избирательному округу № 3 на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области, назначенных на «14» сентября  2014 г.»: по тексту решения вместо слов «по пятимандатному избирательному округу № 3»  читать «по пятимандатному избирательному округу № 2»

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном органе муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» - «Муниципальная газета Округа».
     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области Ланину М.В.
Председатель

избирательной комиссии

Ланина М.В.

Секретарь
избирательной комиссии

          Алимкова Л.Ю.